Poptávka
VÁLCOVÉ POJISTKY, VELIKOST 10X38,
TYP GG, AM
FR10AM50V0.5
Válcová pojistka 10,3x38, aM
Keramické tělo s postříbřenými kontaktními plochami
Ochrana proti přetížení a zkratu přístroje a ochrana
obvodu
POPIS PRODUKTU
Indikátor:
Podle NF EN 60269-1 and 2-1
ROZMĚRY
10.3x38 mm
A 10.3
B 38
C 10.5
OBJEDNACÍ INFORMACE
Objednací čísla Popis Rozměr (mm) Jmenovitý
proud (A)
Napětí (V) AC Ztrátový
výkon (W)
Vypínací
schopnost
Balení
FR10GG50V0.5 C211027 10.3x38 0.5 500 2 120kA/500 V 10
FR10GG50V1 B212061 1 2.5
FR10GG50V2 D213098 2 0.70
FR10GG50V4 X213598 4 0.80
FR10GG50V6 K215128 6 0.90
FR10GG50V8 D217169 8 1.10
FR10GG50V10 S218194 10 1.35
FR10GG50V12 W219761 12 1.55
FR10GG50V16 G200750 16 1.90
FR10GG50V20 D211028 20 2.30
FR10GG50V25 E213099 25 2.80
FR10GG40V32 A214107 32 400 3 120kA/400 V
S indikátorem
FR10GG50V2I S216653 10.3x38 2 500 0.70 120kA/500 V 10
FR10GG50V4I E217170 4 0.80
FR10GG50V6I T218195 6 0.90
FR10GG50V8I V219231 8 1.10
FR10GG50V10I E222207 10 1.35
FR10GG50V12I H200751 12 1.55
FR10GG50V16I H201809 16 1.90
FR10GG50V20I X211551 20 2.30
FR10GG40V25I W212585 25 400 2.80 120kA/400 V
FR10GG40V32I Z213600J 32 3
690 V
FR10GG69V1 R302787 10.3x38 1 690 2.5 80kA/690 V 10
FR10GG69V2 S302788 2 0.70
FR10GG69V4 T302789 4 0.80
FR10GG69V6 V302790 6 0.90
FR10GG69V8 W302791 8 1.10
FR10GG69V10 X302792 10 1.35
FR10GG69V12 Y302793 12 1.55
FR10GG69V16 Z302794 16 1.90
Motorové pojistky aM (pomalé) bez indikátoru
FR10AM50V0.16 E214617 10.3x38 0.16 500  120kA/500 V 10
FR10AM50V0.25 M215130 0.25
FR10AM50V0.5 W216150 0.5 2
FR10AM50V1 F217171 1 2.5
FR10AM50V2 H218714 2 0.70
FR10AM50V4 W219232 4 0.80
FR10AM50V6 F222208 6 0.90
FR10AM50V8 Z201295 8 1.10
FR10AM50V10 Y211552 10 1.35
FR10AM50V12 A213601 12 1.55
FR10AM50V16 F214618 16 1.90
FR10AM50V20 X216151 20 2.30
FR10AM40V25 G217172 25 400 2.80 120kA/400 V
FR10AM40V32 J218715 32 3
690 V
FR10AM69V1 H302779 10.3x38 1 690 2.5 80kA/690 V 10
FR10AM69V2 J302780 2 0.70
FR10AM69V6 L302782 6 0.90
FR10AM69V8 M302783 8 1.10
FR10AM69V10 N302784 10 1.35
FR10AM69V12 P302785 12 1.55
Minimální objednací množství je jedno balení tj. 10 ks.
SPECIFIKACESPECIFIKACE
Balení 10 ks
Breaking Capacity 120 kA
Charakteristika (CVL) aM
Max. napětí AC 500 V
Nominální proud 0,5 A
Shoda s normami BV, CE, DNV, GL, Lloyd´s